Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL PROSEL 14/2019

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 1ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 2019/INVERNO –
MODALIDADE TRADICIONAL, PARA ACESSO
AO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco –
USF, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam convocados em 1ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no PROCESSO SELETIVO 2019/INVERNO – MODALIDADE TRADICIONAL para

acesso ao Curso de Graduação em Medicina, da Universidade São Francisco – USF, conforme

anexo.

Parágrafo único. A matrícula para o curso de Medicina deverá ser realizada presencialmente na

Central de Relacionamento do Câmpus Bragança Paulista, no período de 10 a 12 de julho de 2019,

das 9 às 18 horas.

Art. 2º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula ou pré-matrícula dentro

dos prazos determinados no edital do Processo Seletivo de Inverno 2019, no Manual do Candidato

e em editais de convocação.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 10 de julho de 2019.

Elaine Cristina da Silva Zanesco
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2019-2-T-MED - VESTIBULAR INVERNO USF - 2019-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 1 1499223GUSTAVO ISHIKAWA MIYAMOTO 5601968051

 2 1505527ALICIA LOURENCO 3662102692

 3 1498398RAFAEL ANTONIO GALANTE GASPARINI 3695671343

 4 1499956FELIPE ANTONIO DIAS 43244087-24

 5 1502878MARIA JULIA NICOLAU VIEIRA 3730201195

 6 1506761FELIPE DOS SANTOS SABOYA 3976585526

 7 1499011ANA LUÍSA SILVA PINHEIRO 5730035807

 8 1501920DIEGO CAOBIANCO MAIA 5003791668

 9 1501906GABRIELA SIMÕES 432421839

 10 1505381JULIA MUNIZ COMELATO 62470044610

 11 1498783ISABELA MENDES BONETTI 50766324X11

 12 1506818FRANCISCO CARLOS PIEDADE JUNIOR 17153854-712

 13 1498712PAULA ANDREGHETO 33981501213

 14 1498473GIOVANNA ROSSI MARTINS 57,724,189-814

 15 1499405BEATRIZ MACÊDO TEIXEIRA DE QUEIROZ 115406336415

 16 1498576IVAN DE LIMA DAINEZI MG-19.507.99416

 17 1499029MAITÊ DE PAULA CAPUANO 39083172417

 18 1498823LUIZ GUSTAVO DELVECHIO ALVES PINTO 38082225818

 19 1498265HENRIQUE ANTONIO RABELO 50388388819

 20 1499661MOARA BARBOSA MIRANDA 1202457320

 21 1499658GIOVANA TOMAL BUSSE 50354770021

 22 1500415MARIA AUGUSTA PERSONA VINCI 39721398022

 23 1500827AMANDA MELLO PINHEIRO 49982155523

 24 1500107ISADORA DAMASCENO QUEIROZ 1901037824

 25 1499392LUIZA FERNANDEZ PIRES PIMENTEL 52373322725

 26 1501228MARCELO ALEXANDRINO GRACA 52839654726

 27 1498976ALINE SOBRAL AUGUSTO 50476496227

 28 1500370CAMILA DA CUNHA FRANÇA KRAEMER 29818925228

 29 1505461KAREN CHRISTINE DA SILVA 1839520529

 30 1500048BEATRIZ DALLA FONTANA 50533863430

 31 1498628ISABELA PASSARIN CORREA 53966059031

 32 1504873MARIA FERNANDA SANCHES PEREIRA 54053054232

 33 1498380ALINE PASSAN MONTEIRO 53255768233

 34 1500126ANA BEATRIZ BELARDINUCCI 59108155-634

 35 1501286CRISTIANE IMENES DE CAMPOS BUENO ZANIN 43.706.065-235

 36 1498352ISABELLA ZAMPRONIO 37381865836

 37 1498257BÁRBARA DE MOURA LIMA 52161314637

 38 1498818KIMMI HASHIMOTO OKADA 39.753.623-938

 39 1498767KENZO MATSUMOTO MICHELINO DE OLIVEIRA 52677030239

 40 1501815LUIZ FRANCISCO BRAGA BOZZO NICOLAU 37461333340

 41 1498598ANDRESSA OCCHIETTI DE OLIVEIRA 56.999.496-241

 42 1499566BRUNO TEBALDI DE SOUZA MELOTTI 39980369542

 43 1506429VITOR DOS SANTOS CANDIA 55704357-843

 44 1500851BRUNA DE LAZARY CASTRO 12615114444

 45 1499129GIOVANNA AKEMI YOSHIOCA 39218366345

 46 1505678GABRIEL YUKIO ISHIKAWA 53275686146

 47 1498314BEATRIZ CARVALHO DE OLIVEIRA 58284729147

 48 1501107FERNANDA AOKI 52823365848

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 10/07/2019  às  10:49:27
Página: 1/2

1
Concurso:

Chamada:

Relatório de Convocados

USF-GR-2019-2-T-MED - VESTIBULAR INVERNO USF - 2019-2 - TRADICIONAL MEDICINA

DIURNO

InscriçãoNome Opção
Classif.

Concurso

Curso: Turno:

RG

BP-01  -  MEDICINA

Classif.

Curso

 49 1499097ANA LUIZA OHATA 55243989749

 50 1501952GUILHERME DE OLIVEIRA FOGAÇA 53871910250

 51 1498385MARIA EDUARDA G TONON 50413041951

 52 1505215VERONICA CAROLINE DE ABREU 56081367352

 53 1500273IRYNA CAVALCANTI SARDINHA 39.980.877-253

 54 1498997GIORGIA STECCONI BATTAZZA ROSA 36356000254

 55 1505506RAFAEL CASTRO ZAMBONINI 5424486655

 56 1499369DEBORA AMADOR LIMA DE ALMEIDA 54653044856

 57 1499947GUILHERME APÓSTULO E SILVA 50606507857

 58 1500460GABRIELA PESSANHA BORTOTTO 52234660158

 59 1498676MAYRA DE FARIA FRANÇA LEITE 42034802559

 60 1500111MARIA LAURA SANTANA REIS 38.077.205-X60

 61 1498304VITOR DE CARVALHO AUGUSTO SILVA 55353879261

 62 1505317LARA DETONI MONTONI 19.501.44362

 63 1499737JULIANA MIDORI PANHAN HIGA 47683929463

 64 1506985THAYARA FERNANDA RIBEIRO FARIA 53275347164

 65 1499819MARIA LUIZA CREPALDI SOUZA E SILVA 39.197.197-965

 66 1500053GIOVANA NACCARATO FERREIRA DE CAMARGO 39115608166

 67 1498981VITOR SARKIS TELLIAN FESTA 50808810-067

 68 1499218ISABELLE VICTORIA GONCALVES DE MORAES 56740099268

 69 1499833CAIO HARUO ENOMOTO TABARINI 54173641369

 70 1499400VITOR CHAIM BARATELLA 47477844770

 71 1499696GUSTAVO COSTA ZOPPI 54262185-X71

 72 1500863DANIELA ALVES GULHOTE 50262413972

 73 1500614IZABEL CRISTINA DIONISIO GALVÃO 52616477373

 74 1500956LAURA MOREIRA SANCHES 50.478.743-374

 75 1498810LAURA KRUGER VESTENA 52226337975

 76 1499311JOÃO GUILHERME BERNACCHI VIEIRA BRAGA 50991709476

 77 1500748ISABELLA NUNES MARCHI 52484534-777

 78 1499293MARINA FLORA GARCIA 54597816678

 79 1499156ISABELLA PEDROSA QUELHAS 53487886679

 80 1498737MATEUS MAGAMI YOSHITANI 55193985080

 81 1499333CINTHIA CAMPOZANA GERMEK 53292891-X81

 82 1498419FERNANDA SILVA GOETZE 54960006182

 83 1501670MARIA LUIZA MARX PESSOA SILVA 53479463483

 84 1500427IGOR ZAMBETTI MEDINA 45932286284

 85 1501308LÍVIA MIQUELINO PIAI 52195580485

 86 1499884MARINA COVIELO 37405955X86

 87 1505828CLARA ORNELLA DEO MALAQUINI 39556611-387

 88 1501895PEDRO VIEIRA ELMO FERREIRA 39971491188

 89 1498559BEATRIZ LAUS PEREIRA LIMA 38441712789

 90 1499846JEAN LUCCA LESSA 53.883.541-290

 91 1499228RAFAELA LUSTOSA GARBE 47.536.176-391

 92 1500150HYGOR SARTORIO SANT´ANA MG-20.087.13592

 93 1505483GEOVANNA PACCIULLI PEREIRA 47535722-X93

 94 1501391FERNANDA LODUCCA CHAGURI 50240918-694

 95 1498784GIOVANNA MALPAGA DOS SANTOS 55271465-395

SFVesConvocados.rpt

Emitido em: 10/07/2019  às  10:49:27
Página: 2/2

	EDITAL PROSEL 14-2019 - Resultado 1ª Chamada Medicina Inverno-2019
	EDITAL PROSEL 14/2019

	EDITAL PROSEL 14-2019 - ANEXO - Convocados - 1ª chamada - Medicina